

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ ЛО "МФЦ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Волховский"																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Кингисепский"																	
Фактический адрес: 188480, Ленинградская область, Кингисепский район, г. Кингисепп, пр. Карла Маркса, д. 43																	
1110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Киришский"																	
Фактический адрес: 187110, Ленинградская область, Киришский район, г. Кириши, ул. Строителей, д. 2																	
1111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Кировский"																	
Фактический адрес: 187342, Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, ул. Новая, д. 1																	
1112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Лодейнопольский"																	
Фактический адрес: 187700, Ленинградская область, Лодейнопольский район, г. Лодейное Поле, ул. Республиканская, д. 51																	
1113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Ломоносовский"																	
Фактический адрес: 198412, г. Санкт-Петербург, Петродворцовый район, г. Ломоносов, пр. Дворцовый, д. 9, лит. А																	
1114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Лужский"																	
Фактический адрес: 188230, Ленинградская область, Лужский район, г. Луга, пр-кт Урицкого, д. 79																	
1115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРМ "Волошово" филиала ГБУ ЛО "МФЦ" "Лужский"																	
Фактический адрес: Ленинградская область, Лужский район, Волошовское с.п., п. Волошово, ул. Школьная, д. 10																	
1116	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Приозерск"																	
Фактический адрес: 188761, Ленинградская область, Приозерский район, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51 (2-й этаж, оф.228)																	
1117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Тосненский"																	
Фактический адрес: 187000, Ленинградская область, Тосненский район, г. Тосно, ул. Советская, д. 9в																	
1118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРМ "Ульяновка" филиала ГБУ ЛО "МФЦ" "Тосненский"																	
Фактический адрес: Ленинградская область, Тосненский район, Ульяновское г.п., п.г.т. Ульяновка, ул. Победы, д. 38а																	
1119	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Выборгский"																	
Фактический адрес: 188800, Ленинградская область Выборгский район г. Выборг ул.Вокзальная д.13																	
1120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ ЛО "МФЦ" "Тихвинский"																	
Фактический адрес: 187553, Ленинградская область, Тихвинский район, г. Тихвин, 1-й микрорайон, д. 2																	
1121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по финансовым

вопросам

(должность)



Чумак Ульяна Вадимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Семенова Ольга Алексеевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)  
Начальник сектора охраны труда \_\_\_\_\_ Хобрикова Ирина Леонидовна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 \_\_\_\_\_ Василенко Александра Сергеевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)  
16.02.2026